
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/787/2023 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/38/11 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości budowli – sieci związanych z przesyłem gazu ziemnego 

wybudowane po 2008 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz. U.  z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VI/38/11 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 18 lutego 2011 roku w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości budowli – sieci związanych z przesyłem gazu ziemnego wybudowane 
po 2008 r. (Dz.Urz. Woj. Pomorskiego z 2011 r. Nr 36 poz. 819). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Kontek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 4789


	UCHWAŁA NR XLVIII/787/2023 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-08T09:59:06+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




